

Odpověď na dotaz dodavatele

Dotaz č. 1:

Čl. IV. Kvalifikační dokumentace:

Uchazeč dle ust. § 56 odst. 1) písmene a) zákona předloží seznam 3 významných dodávek (upřesnění pod čarou: za významnou dodávku se pro účely této veřejné zakázky považuje dodávka pytlů na prádlo – jednorázové plnění nebo součet opakovaných plnění témuž odběrateli za období jednoho roku) realizovaných v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Minimální finanční objem bez DPH každé z nich musí činit alespoň 250.000,- Kč.

Minimální finanční objem ve výši 250.000,- Kč bez DPH pro každého odběratele musí být splněn v každém roce z posledních tří let nebo bude postačující splnění zmiňované hodnoty v jednom roce z uvedeného období tří let?

Odpověď:

Zadavatel požaduje seznam 3 významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech s minimálním finančním objemem každé z nich ve výši 250.000,- Kč bez DPH. Za významnou dodávku se považuje jednorázové plnění nebo součet opakovaných plnění témuž odběrateli za období jednoho roku. Pokud uchazeč plnil jednomu odběrateli v období posledních 3 let, je nutné, aby plnění alespoň za jeden rok bylo v hodnotě min. 250.000,- Kč bez DPH. Zadavateli bude v takovém případě předloženo osvědčení za každý rok, ve kterém hodnota plnění byla min. 250.000,- Kč bez DPH.

Dotaz č. 2:

Čl. I Zadávací dokumentace:

Pytel transparentní HDPE, 70x110 a pytel zelený HDPE, 70x110 je zadavatelem požadován v balení á 50ks.

Je možné nabídnout jiné balení (např. á 25 ks) nebo trvá zadavatel na balení á 50 ks? Velikost balení nemá vliv na způsob zpracování nabídkové ceny, když tato má být uvedena za jednotku, tj. 1 pytel a následně jako souhrnná cena za předpokládaný roční objem pytlů dané barvy.

Odpověď:

Zadavatel připouští kromě balení uvedeného v ZD i balení po 25 ks.

V tomto bodě bude upravena zadávací dokumentace.